
 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 77.774.461/0001-46 

Rua Gersoni Leite dos Santos, S/Nº        (043)  3555-1496         JAPIRA  -  PARANÁ 

 

 

EXTRATO DO ATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 1/2020 

 

Contratante: Câmara Municipal de Japira. 

Contratado: NETVISI - SISTEMAS PARA ÓRGÃOS PÚBLICOS LTDA, CNPJ 

04.777.052/0001-20, RUA TEÓFILO MARQUES DA SILVEIRA, 374, SALA 03, 

CENTRO, Ibaiti-PR, CEP 84900-000 

Objeto: Contratação de Empresa especializada para a prestação de serviços de 

manutenção e alimentação do site oficial desta Casa Legislativa. 

Dotação Orçamentária:  

DOTAÇÕES 

Exercício da 

despesa 

Conta da 

despesa 

Funcional programática Fonte de 

recurso 

Natureza da 

despesa 

Grupo da 

fonte 

2020 0001 01.031.0001.1001 0001 3.3.90.39.00.00 Do Exercício 

do Exercício 2020. 

Valor total: R$ 10.800,00 (Dez Mil e Oitocentos Reais). 

Vigência:  12 (doze) meses.  

Fundamento: Art. 24, inc. II da Lei nº 8.666/93. 

Foro: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 

Japira, 27 de maio de 2020. 

 

Thiago Augusto Mendes Abucarub 
Presidente da Câmara 
CONTRATANTE 
 

NETVISI - SISTEMAS PARA ÓRGÃOS 
PÚBLICOS LTDA - CNPJ 04.777.052/0001-20 
JORÉL LUIZ PRECOMA - Representante 
Legal 
CONTRATADA 
 

 

 


		2020-05-28T11:23:41-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	Soy el autor de este documento




